ＦＡＸ送信のご案内（NO.1/2）
日付：令和 ６年 ３月 ６日

送付先 ： 会員各位

用 件：    ４月例会・メークのご案内    伊藤年度

春色の候 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

４月の予定をご案内致します。ご出席を心よりお待ちしております。

 記

◆ ４月 ２日（火）・・・会長の日・理事会

◆ ４月 ９日（火）・・・ロータリー財団委員会担当

◆ ４月１３日（土）・・・親睦旅行（屋形船）例会

↳ 詳細は２枚目にございます

◆ ４月１６日（火）・・・振替休会（4/13 分）

◆ ４月２３日（火）・・・クラブ広報委員会担当

◆ ４月３０日（火）・・・休会

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

↓ こちらは メーク の予定 ↓

☆ ４月 ６日（土）・・・第６分区親睦ゴルフ大会

              ↳ 詳細は出席者へメール送信予定

☆ ４月２１日（日）・・・ジュニアゴルフアカデミー
 以上

発進元： 富岡かぶらロータリークラブ

担当：  会長 伊藤修一

      幹事 板山 忍

ＴＥＬ ０２７４－６２－３６２５

ＦＡＸ ０２７４－６２－３６９７

E-mail:tkabura-rc@wind.ocn.ne.jp

mailto:kabura-rc@wind.ocn.ne.jp